художній музей України).

Помер 6 серпня 1940 року. Похований в Києві на Лук'янівському кладовищі.

«Будинок з ірисами». Київ

«Будинок з котами».
Київ

Проєкт прибуткового будинку на Сагайдачного,
(1899)

Володимирський
собор

Київський політехнічний
інститут

Народився 6 (19) травня 1910 року в селі Буки, нині Малинський

район, Житомирська область.

Творча діяльність А. В. Добровольського почалася 1934 року після

закінчення Київського будівельного інституту. Одним з викладачів архітектора

був Йосип Каракіс. У 1936 році вони разом з ним проєктують і будують житловий